
 
Plan og forvaltning 
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ASPLAN VIAK AS 
 
Postboks 24 
1301 SANDVIKA 
 

 
 
 
 
Deres ref.    Vår ref.     Dato 
 18613/2020/20/52/SVEMOR 14.08.2020  
 

_ 
VEDTAK: MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE KUNSTGRESSBANE BOTNGÅRD - 20/52 
 
Midlertidig brukstillatelse jf. plan- og bygningsloven § 21-10, 3. ledd, er gitt for tiltak på 
eiendommen: 

Adresse Gnr/bnr. Fnr. Snr. 
Botngårdsletta, 7160 BJUGN 20/52   

 
Ansvarlig søker: Asplan Viak AS 

 
Tiltakshaver: Ørland kommune 

 
Tiltakets art: Bygging av kunstgressbane med tilhørende parkering 

 
 

Vedtak i saken Vedtaksdato Vedtaksnr. 
Dispensasjon fra reguleringsplan 
Rammetillatelse for ny kunstgressbane 

11.12.2018 
17.12.2018 

PS 18/102 
18/319 

Igangsettingstillatelse nr. 1 
Endret rammetillatelse 
Endringsvedtak for tiltak 
Midlertidig brukstillatelse 

06.06.2019 
13.09.2019 
29.09.2019 
14.08.2020 

19/124 
19/217 
19/234 
20/369 

 
Dato for søknad om 
midlertidig brukstillatelse: 

av: 

13.08.2020 Asplan Viak AS 
 
  



 
Ansvarlig søker/ tiltakshaver oppgir i søknad om brukstillatelse at følgende arbeider gjenstår: 

 Parkeringsplasser 
 Murer 

 
Kommunen finner at mindre vesentlige arbeider gjenstår, og at det på denne bakgrunn kan gis 
en midlertidig brukstillatelse for: 

 Hele anlegget 
X Følgende del av anlegget: selve kunstgressbanen 

 
 Brukstillatelsen gis på følgende vilkår: 

1. Plan for parkering nevnt i følgebrev til søknad om midlertidig brukstillatelse skal 
følges. 

2. Lysmastene må meldes inn som luftfartshinder omgående. Innmeldingen må være 
dokumentert senest ved søknad om ferdigattest. 

    

   
 
Klage: 
Vedtaket kan påklages i samsvar med forvaltningsloven kap. VI. En eventuell klage må fremlegges 
skriftlig for Ørland kommune innen 3 uker etter at dette vedtaket er kommet fram. Klagen må 
angi vedtaket det klages over, den eller de endringer som ønskes, og de grunner som anføres for 
klagen. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. Om ønskelig kan Ørland 
kommune være behjelpelig med utforming av klage. 
 
 
Med hilsen 
 
Petra Roodbol-Mekkes 
leder 
 Svein Erik Morseth 
 byggesaksbehandler 
 Ørland kommune 
 
 
 
 
 
 
 

Interne kopimottakere: 
Hans Eide Roret KF 


